АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2023 Москва № 299-р/о

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Десеновское

от 27.12.2021 № 267-р/о «Об утверждении Положения

о контрактной службе администрации поселения Десеновское»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

и Уставом поселения Десеновское:

1. Внести изменения в распоряжение от 27.12.2021 № 267-р/о

«Об утверждении Положения о контрактной службе администрации поселения

Десеновское», изложив приложение 2, согласно приложению к настоящему

распоряжению (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Десеновское

Кибец М. Ю.

Глава администрации                                                                        А.В. Алябьев

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 03.11.2023 № 299-р/о

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 27.12.2021 № 267-р/о

Состав контрактной службы администрации поселения Десеновское

Руководитель контрактной службы:

Кибец Марина Юрьевна - первый заместитель главы администрации.

Работники контрактной службы:

Павлов Юрий Николаевич – начальник юридического отдела;

Митрясов Артем Константинович – начальник отдела муниципального

заказа;

Жовтун Марина Николаевна – главный специалист юридического отдел.

Ильина Светлана Владимировна – главный специалист отдела

муниципального заказа.